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REGLeR for 
storfekjøttKONTROLLEN



FORORD

Reglene for Storfekjøttkontrollen er den ”kontrakten” som styrer rettigheter 
og plikter for medlemmene. Reglene definerer også ansvarsforholdene i drift 
av kontrollen.

For det enkelte medlem og for fellesskapet er det viktig at vi kan stole på de 
opplysningene vi har registrert i kontrollen.

Vi oppfordrer derfor til å bruke reglene slik at alle som deltar i arbeidet med 
Storfekjøttkontrollen som medlem, rådgiver eller i administrasjonen, gjør sin 
del av jobben.

Reglene er utarbeidet og vedtatt av Samarbeidsrådet for 
Storfekjøttkontrollen.

Spørsmål om reglene rettes til Storfekjøttkontrollens administrasjon.

Adresse:			T   elefon: 22 09 23 00
Animalia	
Postboks 396, Økern
0513 Oslo



1 - HVA ER STORFEKJØTTKONTROLLEN

	 1.1 Formålet med Storfekjøttkontrollen
Storfekjøttkontrollen er et medlemsbasert informasjonssystem for 
storfekjøttprodusenter som på bakgrunn av hendelser registrert i besetningen 
skal:

Skaffe det enkelte medlem informasjon om egen buskap som 		
	 grunnlag for planlegging, styring og kvalitetssikring av produksjonen.

Gi grunnlag for landsomfattende avlsarbeid på storfekjøtt.
Gi nødvendig informasjon til forebyggende helsearbeid og 		

	 sykdomsbekjempelse.
Skaffe dokumentasjon ved livdyrsalg.
Gi nødvendige opplysninger for generell rådgiving, informasjon, 		

	 forskning, statistikk og prognoser.
Være en del av de tiltak som skal skape aktivt og levende 		

	 produsentmiljø.
Fullstendig utfylt vil det tilfredsstille krav til norske forskrifter for 		

	 merking og registrering av storfe.

1.2 Datakilder  
Opplysningene i Storfekjøttkontrollen kan hentes fra medlemmets besetning, 
slakteoppgjør, avlsbasen til Norsk Kjøttfeavlslag, Genos seminregister, 
Husdyrregisteret, Kukontrollen, Produsentregisteret og andre kilder som 
Samarbeidsrådet godkjenner.

2 - ANSVAR OG MYNDIGHET

Samarbeidsrådet for Storfekjøttkontrollen er Storfekjøttkontrollens styrende 
organ og har ansvar for å godkjenne reglene for Storfekjøttkontrollen. 
Samarbeidsrådet for Storfekjøttkontrollen består av en representant fra hver 
av organisasjonene Nortura, Kjøtt- og Fjørfebransjens Landsforbund og Norsk 
Kjøttfeavlslag. Animalia er sekreteriat.

Rettighetene til Storfekjøttkontrollens PC- og webprogrammer eies av 
Animalia. Slakteriene er ansvarlig for lokal drift av Storfekjøttkontrollen, mens 
Animalia har ansvar for den sentrale administrasjonen.
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3 - OMFANG AV REGLENE

Reglene for Storfekjøttkontrollen omfatter de instrukser som er nødvendige 
for å kvalitetssikre registreringene i besetningen. Videre gir reglene en 
oversikt over hvilke andre opplysningskilder som finnes, regler for bruk 
av opplysningene, rettigheter og plikter som følger med medlemskap i 
Storfekjøttkontrollen.

4 - MEDLEMMETS RETTIGHETER OG PLIKTER

4.1 Medlemskap
Alle norske storfeprodusenter har rett til å bli medlem 	

	 i Storfekjøttkontrollen. Bare opplysninger fra besetninger som er 	
	 medlemmer, kan leveres til den sentrale databasen. 

Alle medlemmer plikter å følge reglene for Storfekjøttkontrollen.
Innmelding skjer til det slakteriet som medlemmet leverer til. Nye 	

	 medlemmer kan melde seg inn gjennom hele året.
Det kan bare være ett medlemskap per driftsenhet.
Utmelding skjer til det slakteriet som medlemmet leverer til.
Medlem som ikke følger reglene for Storfekjøttkontrollen, kan bli 	

	 ekskludert.

4.2 Grunntilbudet
Medlemskap i Storfekjøttkontrollen gir rett til:

Årsutskrift for egen besetning én gang årlig. 
Årsmelding med statistikk én gang årlig.
Tilgang til et utvalg rapporter på Storfekjøttkontrollen Web. Disse 	

	 rapportene kan fås fra rådgiver etter behov.
Grunnopplæring og brukerstøtte i de arbeidsoppgavene som 		

	 medlemmet selv skal gjøre.

Det er opp til det enkelte slakteri å utarbeide tilbud om rådgiving til sine 
produsenter. Slik rådgiving vil bli gitt etter nærmere avtale mellom produsenten 
og den som er ansvarlig for kontrollen i slakteriet.

4.3 Innrapportering
Medlemmet plikter å melde alle storfe i besetningen inn i kontrollen. 	

	 Unntak er dyr som medlemmet har innmeldt i Kukontrollen.
Alle opplysninger som er et offentlig krav, skal rapporteres.  

	 I tillegg skal enkelte andre opplysninger som Samarbeidsrådet for 	
	 Storfekjøttkontrollen bestemmer, rapporteres.
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Opplysninger om all flytting av dyr inn og ut av dyreholdet skal 		
	 rapporteres til Storfekjøttkontrollen innen 7 dager etter at hendelsen 	
	 har funnet sted. Dette gjelder også når dyr sendes til slakt eller 		
	 dør av annen årsak. Dette er samme frist som til det offentlige 		
	 storferegisteret (Husdyrregisteret). 

Medlem som leverer opplysninger via rådgiver, plikter å levere 		
	 opplysninger til rådgiver slik at fristene kan overholdes.

Medlemmet har ansvar for at opplysningene er fullstendige og korrekte.
Medlemmet plikter å merke dyrene sine i tråd med offentlige krav.
Medlemmet plikter å stille sine data tilgjengelig for rådgiver.

	 4.3.1 Vanlig medlemskap
Medlemmet leverer besetningsopplysninger til rådgiver via 		

	 noteringer. 
Opplysninger som rådgiver mottar fra medlemmet, skal uten unødig 	

	 opphold registreres av rådgiver på Storfekjøttkontrollen Web.

	 4.3.2 Egenregistrator på Storfekjøttkontrollen Web
Abonnenter av Storfekjøttkontrollen Web skal registrere 		

	 besetningsopplysninger i webprogrammet av Storfekjøttkontrollen. 
Benyttes Storfekjøttkontrollen Web, gjelder egen avtale mellom 	

	 Animalia og medlem.

5 - RÅDGIVERS/SLAKTERIETS ANSVAR OG PLIKTER

5.1 Registreringer av opplysninger
Rådgiver plikter å skaffe medlemmene nødvendig noteringsmateriell.
Opplysninger som rådgiver mottar fra medlemmet, skal uten unødig 	

	 opphold registreres av rådgiver på Storfekjøttkontrollen Web.
Rådgiver har full tilgang til medlemmenes data på 			 

	 Storfekjøttkontrollen Web, men skal gi medlemmet beskjed dersom 	
	 rådgiver gjør endringer i datagrunnlaget.

Rådgiver skal påse at medlemmer i sitt område rapporterer inn data 	
	 til Storfekjøttkontrollen.

Rådgiver likter å registrere utmelding av medlemmer.

5.2 Opplæring av medlem
Rådgiver skal bistå medlemmene med grunnopplæring og brukerstøtte. 
Medlemmet har krav på at rådgiveren gir informasjon om bruk av 	

	 rapporter og oversikt over hvilke tjenester Storfekjøttkontrollen kan 	
	 tilby.
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5.3 Kontroll av data
Rådgiver skal bidra til at opplysninger i Storfekjøttkontrollen for sine 	

	 medlemmer er korrekte. 

5.4 Utsending av rapporter
Rådgiver er pliktig til å sende ut rapporter etter behov til medlemmer 	

	 som rådgiver registrerer for.

5.5 Rådgivning
Faglig rådgivning omfattes ikke av regelverket. All rådgivning på 	

	 grunnlag av rapportene i Storfekjøttkontrollen skjer ut fra avtale 	
	 mellom medlemmet og slakteriet.

6 - PRISER

6.1 Vanlig medlemskap
Veiledende pris på vanlig medlemsskap fastsettes av Samarbeidsrådet for 
Storfekjøttkontrollen. 

6.2 Egenregistrering på Storfekjøttkontrollen Web
Veiledende pris på webabonnement fastsettes av Samarbeidsrådet for 
Storfekjøttkontrollen.

6.3 Andre tjenester
Pris på andre tjenester i Storfekjøttkontrollen fastsettes av det 
slakteriet som utfører Storfekjøttkontrollen lokalt. Det innbefatter ekstra 
brukerstøtte, rådgivning og eventuelle gårdsbesøk. 

7 - PERSONVERN

Opplysninger i Storfekjøttkontrollen inneholder ikke sensitive 
personopplysninger og trenger derfor ikke konsesjon fra ”Lov om behandling 
av personopplysninger”. Men databasen inneholder personlige opplysninger 
om drift, og dette setter begrensninger på hvordan opplysningene i 
Storfekjøttkontrollen kan innhentes, brukes og kobles til andre registre.

Opplysninger fra Storfekjøttkontrollen skal ikke kobles med andre registre enn:

Slakterienes dataregistre
Avlsbasen til Norsk Kjøttfeavlslag
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Genos databaser
Produsentregisteret
Husdyrregisteret
Kukontro

8. EIENDOMSRETT TIL OPPLYSNINGENE

Det enkelte medlem eier sine egne opplysninger i Storfekjøttkontrollens 
register. Opplysningene forvaltes i samsvar med regler vedtatt av 
Samarbeidsrådet for Storfekjøttkontrollen. Personell som arbeider med 
Storfekjøttkontrollen, må ikke informere uvedkommende om oppnådde 
resultater eller om andre forhold om den enkelte produsent som de får 
kjennskap til gjennom sitt arbeid.

Offentliggjøring av resultater eller andre forhold som kan knyttes til 
den enkelte medlem, krever medlemmets samtykke. Anonymiserte og 
sammenstilte resultater eies av Storfekjøttkontrollen.

Indirekte eller direkte kommersiell bruk av data fra Storfekjøttkontrollen skal 
avklares med Samarbeidsrådet for Storfekjøttkontrollen.
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Animalia
Pb. 396, Økern
0513 Oslo

Tlf:    22 09 23 00
Faks: 22 22 00 16
www.animalia.no

animalia Storfekjøttkontrollen

Storfekjøttkontrollen er den landsomfattende husdyr-
kontrollen for kjøttfe, kjøttfekrysninger og fôringsdyr. 
Kontrollen er åpen for alle storfeprodusenter i Norge. 
Medlemskapet organiseres via slakteriene, mens Animalia 
har den sentrale administrasjonen. 

Storfekjøttkontrollen Web er et nettbasert registrerings- 
og rapporteringsverktøy for medlemmene i Storfekjøtt-
kontrollen. Du kan velge om du vil registrere besetnings-
opplysninger selv, eller la en rådgiver gjøre det. Du trenger 
ikke egen programvare. Alt du trenger hvis du ønsker å 
registrere selv, er PC med nettilgang.

Som medlem i Storfekjøttkontrollen får du:

Enklere registrering som krever mindre arbeid. 
Lettfattelige styringslister over dyr og arbeids-
oppgaver. 
Nyttige rapporter. 
Automatiske overføringer av slaktedata. 
Automatisk oppdatering av Husdyrregisteret. 

Ta kontakt med rådgiver på ditt slakteri dersom du vil bli 
medlem.

Storfekjøttkontrollen er en del av Animalia, et av 
Norges ledende fagmiljø innen kjøtt- og fjørfeproduksjon. 
Animalia arbeider både med husdyrfaglige og kjøttfaglige 
spørsmål. Vi tilbyr norsk kjøttbransje og norske bønder 
kunnskap og kompetanse gjennom oppdrag, forskings- 
og utviklingsprosjekt, husdyrkontroll og helsetjenester. 

Animalia skal være en lønnsom investering for norske 
bønder. Våre finansieringskilder er omsetningsavgiften på 
kjøtt- og fjørfe, forskingsfinansiering og salg av tjenester. 
Animalia har kontor på Løren i Oslo og har totalt 50 
ansatte.
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